

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES					
							2025			2026		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario			Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.							143,037.21	8,620.57	119,573.86	16,963.80	114,547.25	16,931.30
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL							143,037.21	8,620.57	119,573.86	16,963.80	114,547.25	16,931.30
Meta: 2 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES							5,101.30	0.00	3,354.85	0.00	3,354.85	0.00
Actividad Operativa: C0002 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS							5,101.30	0.00	3,354.85	0.00	3,354.85	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							5,100.30	0.00	3,354.85	0.00	3,354.85	0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	15.756500			98.00	1,560.09	0.00	0.00	1,575.85	0.00
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	17.796000			198.00	3,540.21	0.00	0.00	1,779.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
062000020020	S	SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA	SERVICIO				1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 9 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							137,935.91	8,620.57	116,219.01	16,963.80	111,192.40	16,931.30
Actividad Operativa: C0010 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS							137,935.91	8,620.57	116,219.01	16,963.80	111,192.40	16,931.30
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							47,700.00	0.00	47,700.00	0.00	47,700.00	0.00
090600030730	B	HOJUELA DE QUINUA PRECOCIDA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES X 500 g	UNIDAD	6.000000			3,960.00	23,760.00	0.00	0.00	23,760.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.200000			5,700.00	23,940.00	0.00	0.00	23,940.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							28,831.63	0.00	16,442.73	0.00	12,926.73	0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	15.756500			150.00	2,363.78	0.00	0.00	2,363.78	0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	17.000000			400.00	6,800.00	0.00	0.00	3,400.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	17.580000			800.00	14,064.00	0.00	0.00	3,516.00	0.00
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	17.796000			315.00	5,603.85	0.00	0.00	3,646.95	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							24,608.96	764.97	16,175.56	163.80	14,820.91	131.30
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	5.000000			3.00	15.00	0.00	0.00	45.00	0.00
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5.500000			1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010045	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 40 yd	UNIDAD	4.500000			1.00	4.50	0.00	0.00	9.80	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	UNIDAD	3.800000			1.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000			4.00	16.00	0.00	0.00	8.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOYA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300803

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5.500000	8.00	44.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOZENA	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120174	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	12.500000	18.00	225.00	0.00	0.00	21.00	262.50	0.00	0.00	15.00	187.50	0.00	0.00	15.00	187.50	0.00	0.00
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	12.500000	54.00	675.00	0.00	0.00	53.00	662.50	0.00	0.00	33.00	412.50	0.00	0.00	22.00	275.00	0.00	0.00
710300160026	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
710300160151	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 60 yd DE COLOR	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00
710300160152	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 12 in X 60 yd DE COLOR	UNIDAD	9.000000	19.00	171.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00
710300160153	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 56 yd DE COLOR	UNIDAD	9.000000	8.00	72.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	6.500000	33.00	214.50	5.00	32.50	43.00	278.50	0.00	0.00	34.00	221.00	0.00	0.00	23.00	148.50	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	47.00	305.50	19.00	123.50	42.00	273.00	14.00	91.00	42.00	273.00	9.00	58.50	41.00	268.50	4.00	26.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.990000	9.00	62.11	0.00	0.00	5.00	34.95	0.00	0.00	5.00	34.95	0.00	0.00	5.00	34.95	0.00	0.00
710600010107	B	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A5	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00
710600010112	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	20.000000	9.00	180.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	15.00	300.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00
710600040059	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR ANARANJADO	EMPAQUE X 25	17.500000	4.00	70.00	0.00	0.00	10.00	175.00	0.00	0.00	10.00	175.00	0.00	0.00	10.00	175.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	8.000000	9.00	72.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	43.00	387.00	0.00	0.00	36.00	324.00	0.00	0.00	38.00	342.00	0.00	0.00	37.00	333.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00
710600100331	B	SOBRE DE PAPEL BOND TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	24.00	696.00	3.00	87.00	31.00	896.00	0.00	0.00	28.00	812.00	0.00	0.00	28.00	812.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.696200	92.00	64.03	43.00	29.97	85.00	59.17	0.00	0.00	85.00	59.17	0.00	0.00	85.00	59.17	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00
711100020047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	2.335500	5.00	11.69	0.00	0.00	8.00	18.69	0.00	0.00	6.00	14.02	0.00	0.00	6.00	14.02	0.00	0.00
7111100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	51.00	153.00	6.00	18.00	46.00	138.00	0.00	0.00	48.00	144.00	0.00	0.00	42.00	126.00	0.00	0.00
715000010083	B	AGENDA DE BIOCUERO 21.5 cm X 23 cm	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOYA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300803

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
715000110056	B		ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)		UNIDAD	7.716200		3.00	23.33	0.00	0.00	3.00	23.33	0.00	0.00	3.00	23.33	0.00	0.00	3.00	23.33	0.00	0.00
715000110075	B		ENGRAPADOR DE OFICINA (15 HOJAS)		UNIDAD	20.000000		3.00	60.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00
715000120023	B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	12.520000		5.00	62.60	0.00	0.00	5.00	62.60	0.00	0.00	5.00	62.60	0.00	0.00	5.00	62.60	0.00	0.00
715000120049	B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 400 HOJAS APROX.		UNIDAD	787.000000		1.00	787.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140034	B		PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA		UNIDAD	25.000000		1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000150020	B		PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS		UNIDAD	8.000000		1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001	B		REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.500000		5.00	7.50	0.00	0.00	6.00	9.00	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	8.00	12.00	0.00	0.00
715000200007	B		SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	5.000000		3.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
715000200008	B		SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA		UNIDAD	5.000000		2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00
715000210028	B		TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	6.500000		1.00	6.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210040	B		TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO		UNIDAD	10.000000		9.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220029	B		TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	1.000000		13.00	13.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00
715000230044	B		TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	5.862500		2.00	11.96	0.00	0.00	5.00	29.92	0.00	0.00	6.00	35.89	0.00	0.00	2.00	11.96	0.00	0.00
715000230080	B		TIJERA DE METAL DE 6.5 in		UNIDAD	8.500000		1.00	8.50	0.00	0.00	1.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000300021	B		DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd		UNIDAD	9.104600		1.00	9.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320024	B		CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL		UNIDAD	2.000000		9.00	18.00	0.00	0.00	19.00	38.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00	15.00	30.00	0.00	0.00
715000320026	B		CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL		UNIDAD	7.000000		1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000330011	B		ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL X 4 PIEZAS		UNIDAD	55.000000		2.00	110.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00	4.00	220.00	0.00	0.00
716000010001	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	7.000000		72.00	504.00	0.00	0.00	66.00	462.00	0.00	0.00	56.00	392.00	0.00	0.00	46.00	322.00	0.00	0.00
716000010002	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	7.000000		35.00	245.00	0.00	0.00	26.00	182.00	0.00	0.00	21.00	147.00	0.00	0.00	23.00	161.00	0.00	0.00
716000010022	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	5.000000		360.00	1,795.00	0.00	0.00	125.00	625.00	0.00	0.00	83.00	415.00	0.00	0.00	77.00	385.00	0.00	0.00
716000010187	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	0.500000		27.00	15.12	0.00	0.00	16.00	8.96	0.00	0.00	17.00	9.52	0.00	0.00	15.00	8.49	0.00	0.00
716000010193	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.800000		5.00	24.00	0.00	0.00	11.00	52.80	0.00	0.00	16.00	76.80	0.00	0.00	11.00	52.80	0.00	0.00
716000010206	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	0.800000		129.00	103.20	12.00	9.60	85.00	68.00	0.00	0.00	85.00	68.00	0.00	0.00	85.00	68.00	0.00	0.00
716000010209	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.900000		39.00	35.10	12.00	10.80	42.00	37.80	0.00	0.00	42.00	37.80	0.00	0.00	31.00	27.90	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOYA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300803

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
NEGRO																	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.700000	2.00	1.40	0.00	0.00	3.50	5.00	0.00	0.00	3.50	5.00	0.00	0.00	
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.700000	3.00	2.10	0.00	0.00	3.50	5.00	0.00	0.00	3.50	5.00	0.00	0.00	
716000010232	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	2.082333	12.00	25.06	0.00	0.00	25.06	12.00	0.00	0.00	25.06	12.00	0.00	0.00	
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOZENA	6.600000	50.00	330.00	0.00	0.00	66.00	10.00	0.00	0.00	132.00	10.00	0.00	0.00	
716000030088	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE 10 mm X 26 mm APROX.	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	360.00	8.00	0.00	0.00	315.00	7.00	0.00	0.00	
716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.354000	21.00	7.44	0.00	0.00	6.73	19.00	0.00	0.00	15.00	9.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOZENA	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	14.00	4.00	0.00	0.00	14.00	4.00	0.00	0.00	
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	16.00	64.00	0.00	0.00	64.00	16.00	0.00	0.00	64.00	16.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	24.50	7.00	0.00	0.00	24.50	7.00	0.00	0.00	
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	25.00	5.00	0.00	0.00	20.00	4.00	0.00	0.00	
716000060465	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR CELESTE	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	15.00	3.00	0.00	0.00	26.00	5.00	0.00	0.00	
716000060605	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	9.00	45.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00	50.00	10.00	0.00	0.00	
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	6.500000	5.00	32.50	0.00	0.00	52.00	8.00	0.00	0.00	65.00	6.00	0.00	0.00	
716000090046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	20.00	5.00	0.00	0.00	24.00	5.00	0.00	0.00	
716000090047	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	110.00	22.00	0.00	0.00	105.00	21.00	0.00	0.00	
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	56.00	14.00	0.00	0.00	44.00	11.00	0.00	0.00	
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.050333	14.00	14.70	0.00	0.00	16.80	16.00	0.00	0.00	17.85	15.00	0.00	0.00	
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	14.00	84.00	0.00	0.00	108.00	18.00	0.00	0.00	108.00	18.00	0.00	0.00	
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	15.00	90.00	0.00	0.00	102.00	17.00	0.00	0.00	102.00	17.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOYA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300803

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025						2026						2027						2028					
						Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000260040	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 15 mL COLOR NEGRO		UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260041	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 15 mL COLOR AZUL		UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010146	B	BLOCK DE PAPEL BOND TAMAÑO A4 X 80 HOJAS		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	7.257333	1.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	14.51	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	7.26	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	14.51	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030392	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030405	B	CUADERNO DE PAPEL BOND TAMAÑO A4 X 80 HOJAS		UNIDAD	14.000000	16.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	17.000000	98.00	1.866.00	26.00	442.00	0.00	0.00	67.00	1.136.00	4.00	68.00	0.00	0.00	62.00	1.054.00	4.00	68.00	0.00	0.00	48.00	833.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR		EMPAQUE X 500	25.000000	11.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	23.00	575.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050394	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO		EMPAQUE X 500	35.000000	20.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140002	B	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS		UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS		UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS		UNIDAD	28.500000	3.00	85.50	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	28.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140155	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO A4 X 50 HOJAS		UNIDAD	90.000000	2.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140211	B	CUADERNO DE OBRA TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS		UNIDAD	110.000000	4.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE		UNIDAD	0.400000	90.00	37.20	25.00	11.60	0.00	0.00	85.00	34.00	12.00	4.80	0.00	0.00	69.00	27.60	12.00	4.80	0.00	0.00	54.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170102	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE		UNIDAD	0.400000	12.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170201	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE		CIENTO	0.500000	1.00	0.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260095	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 56 g DE 61 cm X 86 cm		CIENTO	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050012	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 24		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000		UNIDAD	4.130000	22.00	90.86	0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	66.08	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	61.95	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	61.95	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080014	B	GRAPA 23/15 X 1000		UNIDAD	5.500000	4.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	38.50	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080118	B	GRAPA 26/6 X 5000		DECENA	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	7.800000	5.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	54.60	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	54.60	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	54.60	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100023	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE GUSANILLO DE		EMPAQUE X 25	31.000000	21.00	651.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOYA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300803

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300803			CANTIDAD Y/O VALORES															
			2025				2026				2027				2028			
			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
PLASTICO																		
				35.000000	UNIDAD	56.00	1,960.00	0.00	0.00	48.00	1,680.00	0.00	0.00	48.00	1,680.00	0.00	0.00	
		767400051630 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO															0.00	
		767400051631 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN		35.000000	UNIDAD	25.00	875.00	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	
		767400051632 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA		35.000000	UNIDAD	23.00	805.00	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	18.00	630.00	0.00	0.00	
		767400051633 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO		35.000000	UNIDAD	24.00	840.00	0.00	0.00	27.00	945.00	0.00	0.00	25.00	875.00	0.00	0.00	
		767400061035 B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		390.000000	UNIDAD	15.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		767400061403 B TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118 NEGRO		136.632200	UNIDAD	3.00	409.90	0.00	0.00	2.00	273.26	0.00	0.00	3.00	409.90	0.00	0.00	
		2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR		1,342.00				54.00	862.00			0.00			863.00	0.00	754.00	
		133000140077 B AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.		9.000000	UNIDAD	3.00	27.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00	
		133000140079 B AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL		7.000000	UNIDAD	50.00	350.00	0.00	0.00	50.00	350.00	0.00	0.00	50.00	350.00	0.00	0.00	
		133000370055 B LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 360 mL		10.000000	UNIDAD	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		133000370059 B LIQUIDO LIMPIADOR DE PANTALLAS LCD Y PLASMA 250 mL		11.500000	UNIDAD	2.00	23.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		139200160358 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 105 HOJAS		3.000000	UNIDAD	12.00	36.00	18.00	54.00	12.00	36.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	
		139200160370 B PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 106 HOJAS		30.000000	DOCEENA	25.00	750.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	13.00	390.00	0.00	0.00	
		139200500001 B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.		14.000000	UNIDAD	9.00	126.00	0.00	0.00	7.00	98.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	
		2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS		180.00				0.00	0.00			0.00			360.00	0.00	0.00	
		805000080310 B OVEROL IMPERMEABLE CON CAPUCHA DE TAFETA CON CINTA REFLECTIVA UNISEX		90.000000	UNIDAD	2.00	180.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	
		2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA		865.97				1.60	522.00			0.00			382.00	0.00	268.00	
		710300060094 B GOMA EN BARRA X 200 g		3.000000	UNIDAD	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		710300160152 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 12 in X 60 yd DE COLOR		9.000000	UNIDAD	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	4.00	36.00	0.00	0.00	
		710600010112 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGSTO TAMAÑO OFICIO		8.000000	UNIDAD	5.00	40.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	
		710600040050 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4		20.000000	EMPAQUE X 50	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		710600040057 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR VERDE		13.450000	EMPAQUE X 25	1.00	13.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		710600100331 B SOBRE DE PAPEL BOND TAMAÑO A4		28.000000	EMPAQUE X 50	2.00	56.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOYA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300803

CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025			2026			2027			2028		
					Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.520000	1.00	12.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	340.000000	1.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150020	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	1.00	5.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	30.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	5.00	125.00
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00
716000060428	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.400000	5.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	10.00	4.00	0.00	0.00	10.00	4.00
718500080018	B	GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						431.50		297.80		0.00		287.80		0.00		287.80
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	1.00	5.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100331	B	SOBRE DE PAPEL BOND TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	25.00	0.00	0.00	1.00	25.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	5.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1.80	0.00	0.00	2.00	1.80
716000060546	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	DOZENA	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMPAQUE X 500	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.400000	15.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2.00	0.00	0.00	5.00	2.00
2.3. 1 11. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES						36.00		45.00		0.00		45.00		0.00		45.00
710300160153	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 56 yd DE COLOR	UNIDAD	9.000000	4.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					27.85			13.92		0.00		6.96		0.00		6.96
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	0.692000	40.00	27.68	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	13.92	0.00	0.00	10.00	6.96

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOYA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300803

FF/Rb				Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem		Tipo		Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA								6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00	0.00
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					SERVICIO			6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00	0.00
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET								7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00	0.00
870500030019 S SERVICIO DE INTERNET					SERVICIO			7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00	0.00
2.3.2.7.1.99 OTROS SERVICIOS SIMILARES								1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100380160 S SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS					SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3.2.7.2.99 OTROS SERVICIOS SIMILARES								2,701.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
070500040201 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD					SERVICIO			1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100387124 S SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO					SERVICIO			1,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO					SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS								17,402.00		0.00		20,000.00		9,000.00		20,000.00		9,000.00	9,000.00
071100380861 S SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA					SERVICIO			6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00	0.00
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO					SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
210100010040 S SERVICIO DE INVENTARIO					SERVICIO			5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00	0.00
210100010047 S SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE LOS BIENES DE ALMACEN					SERVICIO			5,400.00		0.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00	9,000.00
210100010726 S SERVICIO DE DEPURACION Y ACTUALIZACION DE LAS CUENTAS CORRIENTES DE ARBITROS E IMPUESTOS EN EL SISTEMA INTEGRADO DE GESTION MUNICIPAL					SERVICIO			2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS								8.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO					SERVICIO			8.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MOYA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300803

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo				2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
		Descripción del ítem		Unidad de Medida	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
TOTAL GENERAL S/						143,037.21	8,620.57		119,573.86	16,963.80		114,547.25	16,931.30		91,036.56		9,026.00			

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



Firma 1: Responsable de la gestión de la CAP.
ROSA HUANCAVELICA
DIRECTORA DE ABASTECIMIENTO Y GESTIÓN PATRIMONIAL



Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiere otorgado la facultad.
ROSA HUANCAVELICA
MAYOR ALCALDE